

ДОДАТКОВА УГОДА № 3

до Договору підряду № 6 від 22.05.2023 року
на Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для
використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19
у Печерському районі міста Києва

м. Київ

«31» 12 2023 року

Управління житлово-комунального господарства та будівництва Печерської районної в місті Києві державної адміністрації, назване в подальшому «Замовник», в особі начальника відділу капітального будівництва Запорожцева Олександра Сергійовича, який діє на підставі наказу Начальника Управління № 5 від 05.06.2023 року (зі змінами), з однієї сторони, та ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕГРАЛ БУД-СТАНДАРТ», назване в подальшому «Підрядник», в особі директора Галинського Володимира Олександровича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, уклали Додаткову угоду № 3 від 31.12 2023 (далі – Угода) до Договору №6 від 22.05.2023 (далі - Договір) та домовились про наступне:

У зв'язку зі змінами об'ємів робіт та фактичним виконанням робіт Договору підряду №6 від 22.05.2023 року "Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва", керуючись підпунктом 2.2.3 пункту 2. Ціна Договору, сторони дійшли взаємної згоди викласти п. 2. Договору у новій редакції:

«2. Вартість робіт визначається договірною ціною та становить: **2 316 004 грн. 80 коп.** (два мільйона триста шістнадцять тисяч чотири грн. 80 коп.), в тому числі ПДВ (20%) - **386 000 грн. 80 коп.** (триста вісімдесят шість тисяч грн. 80 коп.).»

1. Викласти додатки №2 (Дефектний акт), №3 (Зведений кошторисний розрахунок), №4 (Локальний кошторис № 02-01-01), №5 (Договірна ціна), №6 (Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису №02-01-01), в новій редакції, що додаються до цієї Угоди та є невід'ємною частиною Договору. Інші умови Договору залишаються без змін і Сторони підтверджують за ними свої зобов'язання.

2. Ця Угода укладається при повному розумінні Сторонами її умов та термінології українською мовою і підписуються у двох автентичних примірниках, що мають однакову юридичну силу – по одному для кожної зі Сторін.

3. Ця Угода набирає чинності з моменту її підписання, скріплення відбитками печаток Сторін і є невід'ємною частиною Договору.

4. Виправлення у тексті даної Угоди не допускаються, а у випадках їх внесення не мають юридичної сили.

5. Додатки до Угоди, що є невід'ємними до Договору:

5.1 Додаток №1 - Додаток №3 до Договору (Зведений кошторисний розрахунок);

5.2 Додаток №2 - Додаток №5 до Договору (Договірна ціна);

5.3 Додаток №3 - Додаток №6 до Договору (Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису);

- 5.4 Додаток №4 - Додаток №4 до Договору (Локальний кошторис);
5.5 Додаток №5 - Додаток №2 до Договору (Дефектний акт).

МІСЦЕ ЗНАХОДЖЕННЯ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН

ЗАМОВНИК:

Управління житлово-комунального господарства та будівництва Печерської районної в місті Києві державної адміністрації

Юр.адреса: 01015, м. Київ, вул. Князів
Острозьких 37/2
IBAN UA 13820172034423101540007782
В УДКСУ у Печерському районі м. Києва
МФО 820172 ЄДРПОУ 37451550

Начальник відділу капітального
будівництва



Запорожцев О.С.

ПІДРЯДНИК:

ТОВ «ІНТЕГРАЛ БУД-СТАНДАРТ»

04053, м. Київ,
вул. Вознесенський Узвіз, 14, оф. 16/38
Код ЄДРПОУ 41242077
п/р UA413052990000026002026804281
в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
МФО 305299
ІПН 412420726592



Директор

Галинський В.О.

Управління житлово-комунального господарства та будівництва Печерської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 2349,72983 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіше укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Складений за поточними цінами станом на _____ 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіше укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва	1873,61282	-	-	1873,61282
		Разом по главі 2:	1873,61282	-	-	1873,61282
		Разом по главах 1-7:	1873,61282	-	-	1873,61282
		Разом по главах 1-8:	1873,61282	-	-	1873,61282
		Разом по главах 1-9:	1873,61282	-	-	1873,61282
2	Настанова [4.32]	Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірінгові послуги Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	28,10419	28,10419

1	2	3	4	5	6	7
3	1	Разом по главі 10:	-	-	28,10419	28,10419
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
		Вартість експертизи кошторисної документації	-	-	4,95700	4,95700
		Разом по главі 12:	-	-	4,95700	4,95700
		Разом по главах 1-12:	1873,61282	-	33,06119	1906,67401
		Кошторисний прибуток (П)	34,11227	-	-	34,11227
		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	17,32191	17,32191
		Разом	1907,72509	-	50,38310	1958,10819
		Податок на додану вартість	-	-	391,62164	391,62164
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	1907,72509	-	442,00474	2349,72983

Керівник проєктної організації

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

Керівник відділу



Замовник Управління житлово-комунального господарства та будівництва Печерської районної в місті Києві державної адміністрації
(назва організації)

Підрядник Товариство з обмеженою відповідальністю «Інтеграл Буд-Стандарт»
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою:**
вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на _____ 2023 р.

№ Ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	1656,46135	1656,46135	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	400,30879	400,30879	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	1249,58154	1249,58154	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	6,57102	6,57102	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	217,15147	217,15147	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	4,95700	-	4,95700
		Разом	1878,56982	1873,61282	4,95700
7	Розрахунок N9	Прибуток	34,11227	34,11227	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	17,32191	-	17,32191
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами Разом (ч.ч 1-10)	- 1930,00400	- 1907,72509	- 22,27891
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом договірна ціна крім ПДВ	- 1930,00400	- 1907,72509	- 22,27891
12		Податок на додану вартість Всього договірна ціна в т.ч. зворотні суми:	386,00080 2316,00480	-	386,00080

Керівник підприємства
(організації) замовника.




Керівник генеральної
підрядної організації




В.О.Галинський

ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління житлово-комунального господарства
та будівництва Печерської районної в місті Києві

державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" ____ " _____ 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші
укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	---- Стеля ----			
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	м2	245,5	
2	Грунтування поверхні	м2	245,5	
3	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	м2	245,5	
4	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	м2	245,5	
5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	245,5	
	---- Стіни ----			
6	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	м2	342,2	
7	Грунтування поверхні	м2	652,7	
8	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	м2	652,7	
9	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	652,7	
	---- Підлога ----			
10	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	м2	95,2	
11	Розбирання цементних покриттів підлог	м2	82	
12	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	м2	201,4	
13	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	м2	201,4	
14	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	м2	201,4	
	---- Прорізи та укуси ----			
15	Знімання дверних полотен	м2	28,09	
16	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	шт	21	

1	2	3	4	5
17	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	м2	22,09	
18	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	м2	42,7	
19	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	м2	42,7	
Розділ №1. Електромонтажні роботи				
20	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	м	300	
ВЕНТИЛЯЦІЯ				
21	(Демонтаж) (Демонтаж) (Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	22,5	
22	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	м2	68,32	
23	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	31	
24	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	шт	9	
25	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	шт	9	
26	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	м	7,07	
Розділ №2. Інші супутні витрати				
27	Навантаження сміття вручну	т	21,22	
28	Перевезення сміття до 30 км	т	21,22	
---- Стіни ----				
29	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	м2	652,8	
---- Прорізи та укоси ----				
30	Знімання дверних полотен	м2	6,4	
31	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	шт	4	
32	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажною піною	блок	4	
Розділ №3. Санітарно-технічні роботи				
33	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	м	52	
34	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	м	18	
35	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	к-т	2	
36	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	к-т	4	
Розділ №4. Електромонтажні роботи				
37	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	м	357,4	
38	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	30	
39	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	шт	24	
40	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	шт	64	
41	Монтаж щитів поверхових	шафа	2	
42	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	шт	18	
43	Монтаж світильників енергозберігаючих	шт	39	
44	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний показник	шт	13	

1	2	3	4	5
	ВЕНТИЛЯЦІЯ			
45	Установлення фільтрів чарункових	м2	0,5	
46	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	2	
47	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	
48	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,72	
49	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	4	
50	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	м	20	
51	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	м	20	
52	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	
53	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	т	0,03504	
	Розділ №5. Інші супутні витрати			
54	Навантаження сміття вручну	т	0,43	
55	Перевезення сміття до 30 км	т	0,43	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

**Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою:
вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		I. Витрати труда							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	3214,65	98,75				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,3					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	743,97	104,59				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,05	94,99				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	8,9	118,03				
8		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиробничих витрат	люд.год	453,29	165,38				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	4420,86					
		Середній розряд робіт	розряд	3,4					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	4,5929	<u>6,51</u> 29,90				
10	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	21,65	<u>302,13</u> 6541,11				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		6571,01				
		Електроенергія	кВт-год	0,643					
		Мастильні матеріали	кг	0,092					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
11	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	52,08878					
12	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	28,8398104					
13	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	1,564					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
14	&C111-1891- 1-1 варіант 1	Суміш для стяжки підлог Siltek f20	кг	32224	<u>5,8</u> 186899,20	<u>5,40</u> 174009,60	<u>0,29</u> 9344,96	<u>0,11</u> 3544,64	30 км.
15	&C111-ШТ- РОТ-1 варіант 1	Штукатурка гіпсова старт Knauf	кг	14762	<u>10,47</u> 154558,14	<u>9,50</u> 140239,00	<u>0,76</u> 11219,12	<u>0,21</u> 3100,02	30 км.
16	&C104-2544- 334 варіант 1	Вентилятор електроручний ERV-4,0 в комплекті з віброопорами та гнучкими вставками	шт	2	<u>63935,68</u> 127871,36	<u>62682,00</u> 125364,00	<u>0,04</u> 0,08	<u>1253,64</u> 2507,28	30 км.
17	&C1-5-40-62 варіант 2	Плитка керамограніт 600x600	м2	205,428	<u>569,76</u> 117044,66	<u>554,90</u> 113992,00	<u>3,69</u> 758,03	<u>11,17</u> 2294,63	30 км.
18	&C12-3-1 варіант 2	Блоки дверні металопластикові	м2	22,09	<u>5114,31</u> 112975,11	<u>5000,00</u> 110450,00	<u>14,03</u> 309,92	<u>100,28</u> 2215,19	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+C111-1626-1 варіант 3	Фарба акрилова водоемульсійна Ceresit	кг	377,286	<u>190,92</u> 72031,44	<u>186,58</u> 70394,02	<u>0,6</u> 226,37	<u>3,74</u> 1411,05	30 км.
20	&C111-БВП-1 варіант 1	Блок дверний металевий	блок	4	<u>13395,46</u> 53581,84	<u>13116,67</u> 52466,68	<u>16,13</u> 64,52	<u>262,66</u> 1050,64	30 км.
21	+C130-273 варіант 1	Заслінки дросельні круглого перерізу, діаметр 150 мм	шт	31	<u>1647,28</u> 51065,68	<u>1613,00</u> 50003,00	<u>1,98</u> 61,38	<u>32,3</u> 1001,30	30 км.
22	+C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр до 250 мм	м2	46,24	<u>726,78</u> 33606,31	<u>710,33</u> 32845,66	<u>2,2</u> 101,73	<u>14,25</u> 658,92	30 км.
23	&C100-1507-9 варіант 1	Світильник енергозберігаючий	шт	39	<u>694,17</u> 27072,63	<u>680,00</u> 26520,00	<u>0,56</u> 21,84	<u>13,61</u> 530,79	30 км.
24	+C111-2000-2 варіант 2	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM117	кг	1309,1	<u>20,37</u> 26666,37	<u>19,47</u> 25488,18	<u>0,5</u> 654,55	<u>0,4</u> 523,64	30 км.
25	&C111-ШТ- РОТ-1 варіант 2	Штукатурка гіпсова старт Knauf	кг	2455	<u>10,47</u> 25703,85	<u>9,50</u> 23322,50	<u>0,76</u> 1865,80	<u>0,21</u> 515,55	30 км.
26	&C111-870- СТ-ШТ-1 варіант 1	Скловітка штукатурна лугостійка BauGut 5x5 160 г/кв.м	м2	685,335	<u>35,7</u> 24466,46	<u>34,17</u> 23417,90	<u>0,83</u> 568,83	<u>0,7</u> 479,73	30 км.
27	+C130-1126 варіант 2	Фасонні деталі повітроводів з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр до 250 мм	м2	22,08	<u>892,42</u> 19704,63	<u>872,72</u> 19269,66	<u>2,2</u> 48,58	<u>17,5</u> 386,39	30 км.
28	+C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	536,43278	<u>32,61</u> 17493,07	<u>31,45</u> 16870,81	<u>0,52</u> 278,95	<u>0,64</u> 343,31	30 км.
29	&C104-2544- 39-3Л варіант 1	Вентилятор каналний ТТ ПРО 150	шт	4	<u>3797,5</u> 15190,00	<u>3723,00</u> 14892,00	<u>0,04</u> 0,16	<u>74,46</u> 297,84	30 км.
30	&C153-1-2-B1- 1 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 3x1,5мм2 33KM	м	309	<u>46,89</u> 14489,01	<u>45,48</u> 14053,32	<u>0,49</u> 151,41	<u>0,92</u> 284,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C130-475-4 варіант 1	Вироби для кріплення повітроводів	кг	50	<u>279,17</u> 13958,50	<u>273,00</u> 13650,00	<u>0,7</u> 35,00	<u>5,47</u> 273,50	30 км.
32	&C130-904-1 варіант 1	Унітаз керамічний з змивним бачком Cersanit	шт	4	<u>3196,45</u> 12785,80	<u>3124,80</u> 12499,20	<u>8,97</u> 35,88	<u>62,68</u> 250,72	30 км.
33	&C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	994,11	<u>11,54</u> 11472,03	<u>10,74</u> 10676,74	<u>0,57</u> 566,64	<u>0,23</u> 228,65	30 км.
34	&C104-2544-365 варіант 1	Дифузор 150	шт	31	<u>343,78</u> 10657,18	<u>337,00</u> 10447,00	<u>0,04</u> 1,24	<u>6,74</u> 208,94	30 км.
35	&C153-1-2-B1-1 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ пер. 3x2,5мм2	м	182,104	<u>54,36</u> 9899,17	<u>52,80</u> 9615,09	<u>0,49</u> 89,23	<u>1,07</u> 194,85	30 км.
36	&C111-1H1-B1 варіант 1	Розетка зовнішньої установки, одномісна	шт	64	<u>154,01</u> 9856,64	<u>150,68</u> 9643,52	<u>0,31</u> 19,84	<u>3,02</u> 193,28	30 км.
37	&C153-1-2-B1-1 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, пер. 3x1,5мм2	м	186,018	<u>46,89</u> 8722,38	<u>45,48</u> 8460,10	<u>0,49</u> 91,15	<u>0,92</u> 171,13	30 км.
38	&C1630-950-2 варіант 1	Фільтр G4 касетний 500x500	шт	2	<u>4355,72</u> 8711,44	<u>4270,00</u> 8540,00	<u>0,31</u> 0,62	<u>85,41</u> 170,82	30 км.
39	+1504-15134 варіант 1	Регулятор швидкості PC-1-400	шт	4	<u>1936,58</u> 7746,32	<u>1863,00</u> 7452,00	<u>35,61</u> 142,44	<u>37,97</u> 151,88	30 км.
40	&C121-783-A1 варіант 1	Світильник евакуаційно-вказівний "Вихід"	шт	13	<u>459,91</u> 5978,83	<u>456,00</u> 5928,00	<u>0,49</u> 6,37	<u>3,42</u> 44,46	30 км.
41	C1545-241	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	10,64988	<u>533,77</u> 5684,59	<u>523,13</u> 5571,27	<u>0,17</u> 1,81	<u>10,47</u> 111,51	30 км.
42	&C113-1673-TP-2 варіант 1	Труба полімерна діаметром 20 PP-R Georg Fischer	м	52	<u>88,66</u> 4610,32	<u>86,84</u> 4515,68	<u>0,08</u> 4,16	<u>1,74</u> 90,48	30 км.
43	&C153-1-3-B1-1-5 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ. пер. 5x4,0мм2 33KM	м	30,6	<u>145,17</u> 4442,20	<u>141,83</u> 4340,00	<u>0,49</u> 14,99	<u>2,85</u> 87,21	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&C1545-70-61 варіант 1	Пост керування кнопковий з електромагнітним пускачем	шт	2	<u>1891,18</u> 3782,36	<u>1854,00</u> 3708,00	<u>0,1</u> 0,20	<u>37,08</u> 74,16	30 км.
45	+C130-273 варіант 2	Заслінки дросельні круглого перерізу, діаметр 200 мм	шт	2	<u>1871,68</u> 3743,36	<u>1833,00</u> 3666,00	<u>1,98</u> 3,96	<u>36,7</u> 73,40	30 км.
46	+C111-2001-2 варіант 2	Затирка для швів Міга	кг	81,7684	<u>43,92</u> 3591,27	<u>42,56</u> 3480,06	<u>0,5</u> 40,88	<u>0,86</u> 70,33	30 км.
47	&C121-390-1-Л варіант 1	Рама монтажна K-RM	шт	2	<u>1725,73</u> 3451,46	<u>1680,00</u> 3360,00	<u>32,88</u> 65,76	<u>12,85</u> 25,70	30 км.
48	&C1547-6-1- ИНБ-В1 варіант 1	Вимикач зовнішньої установки, одноклавішний	шт	24	<u>122,86</u> 2948,64	<u>120,29</u> 2886,96	<u>0,16</u> 3,84	<u>2,41</u> 57,84	30 км.
49	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 4	Кран кульовий ф1/2x1/2	шт	5	<u>520,48</u> 2602,40	<u>508,00</u> 2540,00	<u>2,27</u> 11,35	<u>10,21</u> 51,05	30 км.
50	&C1-1-61-B28 варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	2	<u>1161,43</u> 2322,86	<u>1138,64</u> 2277,28	<u>0,02</u> 0,04	<u>22,77</u> 45,54	30 км.
51	C111-27	Азбестовий шнур загального призначення [ШАОН-1], діаметр 8,0-10,0 мм	т	0,00614048	<u>348950,4</u> 2142,72	<u>341614,40</u> 2097,68	<u>493,84</u> 3,03	<u>6842,16</u> 42,01	30 км.
52	&C104-2544- 39-3Л варіант 2	Вставка гнучка 150	шт	8	<u>258,73</u> 2069,84	<u>253,62</u> 2028,96	<u>0,04</u> 0,32	<u>5,07</u> 40,56	30 км.
53	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	11,27775	<u>180,41</u> 2034,62	<u>176,82</u> 1994,13	<u>0,05</u> 0,56	<u>3,54</u> 39,93	30 км.
54	&C130-654- 210 варіант 1	Умивальник керамічний Cersanit	шт	2	<u>926,22</u> 1852,44	<u>900,38</u> 1800,76	<u>7,68</u> 15,36	<u>18,16</u> 36,32	30 км.
55	&C1-5-40-101	Піна монтажна	л	6,27286	<u>260,07</u> 1631,38	<u>254,60</u> 1597,07	<u>0,37</u> 2,32	<u>5,1</u> 31,99	30 км.
56	+C1550-38 варіант 1	Піна вогнетривка Soudafoam FR750	балон	3,5	<u>435,72</u> 1525,02	<u>426,75</u> 1493,63	<u>0,43</u> 1,51	<u>8,54</u> 29,88	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
57	&C1530-TP-KH-50-11-50 варіант 1	Труба полімерна діаметром 50 ПВХ Magplast	м	18	<u>82,54</u> 1485,72	<u>78,65</u> 1415,70	<u>2,27</u> 40,86	<u>1,62</u> 29,16	30 км.
58	&C1545-13-A варіант 1	Шланг гнучкий L=500 мм для підключення сантехприладів "Romstal"	шт.	6	<u>212,84</u> 1277,04	<u>208,32</u> 1249,92	<u>0,35</u> 2,10	<u>4,17</u> 25,02	30 км.
59	&C113-2144- ЩРН-24 варіант 1	Щит зовнішнього виконання (на 12 модулів)	шт	2	<u>620,24</u> 1240,48	<u>607,32</u> 1214,64	<u>0,76</u> 1,52	<u>12,16</u> 24,32	30 км.
60	&C1530-KP-KT-1-2-1 варіант 1	Кран сантехнічний кутовий Ду15 для підключення сантехприладів "Romstal"	шт	6	<u>194,88</u> 1169,28	<u>188,79</u> 1132,74	<u>2,27</u> 13,62	<u>3,82</u> 22,92	30 км.
61	&C153-1-21	Кабель марки ВВГнгд, перерізом 5x1,5 мм2	1000м	0,02	<u>55298,76</u> 1105,98	<u>54167,00</u> 1083,34	<u>47,47</u> 0,95	<u>1084,29</u> 21,69	30 км.
62	&C1512-13-B6 варіант 1	Коробка установча для суцільних стін	шт	88	<u>10,74</u> 945,12	<u>10,50</u> 924,00	<u>0,03</u> 2,64	<u>0,21</u> 18,48	30 км.
63	&C111-829-35	Дюбель-шурупи з пластмасовими пробками, 150 мм	шт	100,5095	<u>9,11</u> 915,64	<u>8,90</u> 894,53	<u>0,03</u> 3,02	<u>0,18</u> 18,09	30 км.
64	C111-1895	Шпаклівка клейова	т	0,0461425	<u>18887,01</u> 871,49	<u>17949,42</u> 828,23	<u>567,26</u> 26,17	<u>370,33</u> 17,09	30 км.
65	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,0126186	<u>68996,64</u> 870,64	<u>67339,52</u> 849,73	<u>304,24</u> 3,84	<u>1352,88</u> 17,07	30 км.
66	&C1547-16- AB-1K-1P-16 варіант 2	Автомат 25А	шт	8	<u>107,27</u> 858,16	<u>105,14</u> 841,12	<u>0,03</u> 0,24	<u>2,1</u> 16,80	30 км.
67	&C1545-240- К-6	Комплект для кріплення	шт	7	<u>107,03</u> 749,21	<u>104,91</u> 734,37	<u>0,02</u> 0,14	<u>2,1</u> 14,70	30 км.
68	&C11-629 варіант 1	Гофра- труба Д110 підключення унітазу	шт	4	<u>179,14</u> 716,56	<u>173,88</u> 695,52	<u>1,75</u> 7,00	<u>3,51</u> 14,04	30 км.
69	C111-306	Вироби гумові технічні морозостійкі	кг	5,4656	<u>130,68</u> 714,24	<u>127,72</u> 698,07	<u>0,4</u> 2,19	<u>2,56</u> 13,98	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
70	&C1547-16- AB-1K-1P-16 варіант 1	Автоматичний вимикач, 1р, 10А,	шт	6	<u>112,94</u> 677,64	<u>110,70</u> 664,20	<u>0,03</u> 0,18	<u>2,21</u> 13,26	30 км.
71	&C1547-16- AB-1K-3P-32 варіант 2	Автоматичний вимикач с40	шт	1	<u>663,36</u> 663,36	<u>650,00</u> 650,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>13,01</u> 13,01	30 км.
72	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 6	Муфта ппр ф1/2	шт	15	<u>41,08</u> 616,20	<u>38,00</u> 570,00	<u>2,27</u> 34,05	<u>0,81</u> 12,15	30 км.
73	&C130-875-1	Сифон для умивальника	шт	2	<u>278,63</u> 557,26	<u>273,00</u> 546,00	<u>0,17</u> 0,34	<u>5,46</u> 10,92	30 км.
74	&C1530-КЛ- ППР-5 варіант 1	Обвід для труби Д20 PP-R Georg Fischer	шт	10	<u>55,44</u> 554,40	<u>52,08</u> 520,80	<u>2,27</u> 22,70	<u>1,09</u> 10,90	30 км.
75	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 2	Кран кульовий ф1/2	шт	4	<u>111,25</u> 445,00	<u>106,80</u> 427,20	<u>2,27</u> 9,08	<u>2,18</u> 8,72	30 км.
76	&C1530-КЛ- ППР-13 варіант 1	Кріплення для труби PP-R Д20 з шурупом та дюбелем Georg Fischer	шт	10	<u>43,87</u> 438,70	<u>40,74</u> 407,40	<u>2,27</u> 22,70	<u>0,86</u> 8,60	30 км.
77	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 5	Кран кульовий ф1/2х1/2	шт	2	<u>196,12</u> 392,24	<u>190,00</u> 380,00	<u>2,27</u> 4,54	<u>3,85</u> 7,70	30 км.
78	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	2,8292	<u>138,54</u> 391,96	<u>135,03</u> 382,03	<u>0,79</u> 2,24	<u>2,72</u> 7,69	30 км.
79	&C1545-318-3 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 18 мм	м	20	<u>19,25</u> 385,00	<u>18,67</u> 373,40	<u>0,2</u> 4,00	<u>0,38</u> 7,60	30 км.
80	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 7	Коліно ппр ф20	шт	23	<u>14,31</u> 329,13	<u>11,76</u> 270,48	<u>2,27</u> 52,21	<u>0,28</u> 6,44	30 км.
81	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	2,05428	<u>140,68</u> 289,00	<u>137,79</u> 283,06	<u>0,13</u> 0,27	<u>2,76</u> 5,67	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	&C1547-16- AB-1K-3P-32 варіант 1	Автоматичний вимикач 16A	шт	2	<u>141,32</u> 282,64	<u>138,20</u> 276,40	<u>0,35</u> 0,70	<u>2,77</u> 5,54	30 км.
83	C1545-43	Дюбелі з розпірною гайкою ДГ	100шт	0,3	<u>933,93</u> 280,18	<u>915,20</u> 274,56	<u>0,42</u> 0,13	<u>18,31</u> 5,49	30 км.
84	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 1	Відвід 90 для труби Д20 PP-R Georg Fischer	шт	18	<u>14,31</u> 257,58	<u>11,76</u> 211,68	<u>2,27</u> 40,86	<u>0,28</u> 5,04	30 км.
85	C1545-42	Дюбелі У658, У661	100шт	0,5304	<u>413,51</u> 219,33	<u>405,09</u> 214,86	<u>0,31</u> 0,16	<u>8,11</u> 4,31	30 км.
86	&C111-ПК-С-6 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	853,936	<u>0,18</u> 153,71	<u>0,14</u> 119,55	<u>0,04</u> 34,16	<u>-</u> -	30 км.
87	&C1547-16- AB-1K-3P-32 варіант 3	Автоматичний вимикач с10	шт	1	<u>144,18</u> 144,18	<u>141,00</u> 141,00	<u>0,35</u> 0,35	<u>2,83</u> 2,83	30 км.
88	&C1530-КЛ- ППР-9 варіант 3	Ніпель з різьбою	шт	3	<u>45,16</u> 135,48	<u>42,00</u> 126,00	<u>2,27</u> 6,81	<u>0,89</u> 2,67	30 км.
89	&C1530-КЛ- ППР-3 варіант 1	Трійник 20x20x20 PP-R Georg Fischer	шт	7	<u>17,74</u> 124,18	<u>15,12</u> 105,84	<u>2,27</u> 15,89	<u>0,35</u> 2,45	30 км.
90	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,1773	<u>566,61</u> 100,46	<u>554,73</u> 98,35	<u>0,77</u> 0,14	<u>11,11</u> 1,97	30 км.
91	&C1530-РЗ- ФЧ-5 варіант 1	Відвід 90 Д50 Magnaplast	шт	4	<u>21,49</u> 85,96	<u>18,80</u> 75,20	<u>2,27</u> 9,08	<u>0,42</u> 1,68	30 км.
92	C1545-169	Перемикач заземлювальна	шт	2	<u>32,18</u> 64,36	<u>31,32</u> 62,64	<u>0,23</u> 0,46	<u>0,63</u> 1,26	30 км.
93	&C1530-РЗ- ФЧ-4 варіант 1	Трійник 50/50/50 Magnaplast	шт	2	<u>31,13</u> 62,26	<u>28,25</u> 56,50	<u>2,27</u> 4,54	<u>0,61</u> 1,22	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	C111-1480-П	Шуруп з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,000776	<u>49663,47</u> 38,54	<u>48337,08</u> 37,51	<u>352,6</u> 0,27	<u>973,79</u> 0,76	30 км.
95	C111-627	Оліфа комбінована К-2	т	0,0003	<u>116366,68</u> 34,91	<u>113541,35</u> 34,06	<u>543,63</u> 0,16	<u>2281,7</u> 0,69	30 км.
96	C1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'яністі в чушках, марка ПОС40	т	0,00003	<u>777816,44</u> 23,33	<u>762289,76</u> 22,87	<u>275,38</u> 0,01	<u>15251,3</u> 0,45	30 км.
97	C1545-264	Трубка ліноксинтова, діаметр 5-6 мм	кг	0,09	<u>213,53</u> 19,22	<u>208,96</u> 18,81	<u>0,38</u> 0,03	<u>4,19</u> 0,38	30 км.
98	C111-1482	Шуруп з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,0003	<u>43889,66</u> 13,17	<u>42676,48</u> 12,80	<u>352,6</u> 0,11	<u>860,58</u> 0,26	30 км.
99	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,186	<u>70,73</u> 13,16	<u>68,94</u> 12,82	<u>0,4</u> 0,07	<u>1,39</u> 0,27	30 км.
100	+C111-1848 варіант 1	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,000144	<u>87010,32</u> 12,53	<u>85000,00</u> 12,24	<u>304,24</u> 0,04	<u>1706,08</u> 0,25	30 км.
101	C111-341	Фарба водно-дисперсійна полівінілацетатна ВД-ВА-17 біла	т	0,00015	<u>65190,78</u> 9,78	<u>63387,81</u> 9,51	<u>524,72</u> 0,08	<u>1278,25</u> 0,19	30 км.
102	C1545-156	Нитки швейні	кг	0,03	<u>295,42</u> 8,86	<u>289,25</u> 8,68	<u>0,38</u> 0,01	<u>5,79</u> 0,17	30 км.
103	C111-811	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення оцинкований, діаметр 1,1 мм	т	0,00015	<u>53375,97</u> 8,01	<u>52054,00</u> 7,81	<u>275,38</u> 0,04	<u>1046,59</u> 0,16	30 км.
104	+C111-310	Каніфоль соснова	т	0,00003	<u>174806,3</u> 5,24	<u>174806,30</u> 5,24	- -	- -	
105	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0000456	<u>85536,07</u> 3,90	<u>83500,00</u> 3,81	<u>358,89</u> 0,02	<u>1677,18</u> 0,07	30 км.
106	C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00006	<u>33940,29</u> 2,04	<u>32883,83</u> 1,97	<u>390,96</u> 0,02	<u>665,5</u> 0,05	30 км.
107	C1113-180	Спирт етиловий ректифікований технічний, I сорт	т	0,00003	<u>62720,29</u> 1,88	<u>60852,31</u> 1,83	<u>638,17</u> 0,02	<u>1229,81</u> 0,03	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
108	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,00288	<u>454,98</u> 1,31	<u>445,62</u> 1,28	<u>0,44</u> -	<u>8,92</u> 0,03	30 км.
109	C111-219	Гіпсові в'яжучі Г-3	т	0,0003	<u>2822,72</u> 0,85	<u>2289,92</u> 0,69	<u>477,45</u> 0,14	<u>55,35</u> 0,02	30 км.
110	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,04205	<u>11,88</u> 0,50	<u>5,79</u> 0,24	<u>5,86</u> 0,25	<u>0,23</u> 0,01	30 км.
111	C1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000012	<u>37367,29</u> 0,45	<u>36285,53</u> 0,44	<u>349,07</u> -	<u>732,69</u> 0,01	30 км.
112	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,00385	<u>53,11</u> 0,20	<u>43,30</u> 0,17	<u>8,77</u> 0,03	<u>1,04</u> -	30 км.
113	+C142-10-2	Вода	м3	1,345784	- -	- -	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
114	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	34,4905	<u>4,9416</u> 170,44	<u>4,9416</u> 170,44			
		Разом	грн.		170,44	170,44			
		Разом по розділу III	грн.		1249581,62	1198029,74	27206,26	24345,62	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	35,133					
		Мастильні матеріали	кг	0,092					
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	21,674144					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " _____ " 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



ЗАТВЕРДЖЕНО

Управління житлово-комунального господарства
та будівництва Печерської районної в місті Києві
державної адміністрації

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" " 20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші
укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва Пусконалагоджувальні роботи

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	В.мережа	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Доп угода

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Пусконаладжувальні роботи

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 7,07815 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,03826 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 5,54704 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "_____ " 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-43-1	Мережі систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	В.мережа	2	2520,32	-	5040,64	5040,64	-	17,6000	35,2
		Разом прямі витрати по кошторису			2520,32	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					5040,64	5040,64	-		35,2
		в тому числі:							-		-
		всього заробітна плата, грн.					5040,64				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2037,51				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					506,40				
		Всього будівельні роботи, грн.					7078,15				

		Всього по кошторису					7078,15				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					38,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5547,04				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укриття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02

Пусконаलाгоджувальні роботи

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за оддиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1		I. Витрати труда							
2		Витрати труда пусконаладжувального персоналу	люд.год	35,2	143,20				
2.1		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальновиробничих витрат	люд.год	3,06	165,49				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	38,26					
		Середній розряд робіт	розряд	6,0					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на _____ " _____ 2023 р.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укріття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва
Доп угода

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укріття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Капітальний ремонт підвальних приміщень житлового будинку для використання під найпростіші укріття за адресою: вул. Іоанна Павла II, 19 у Печерському районі міста Києва

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1866,53467 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,42086 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 471,28654 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на " _____ " 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- Стеля -----									
1	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	100м2	2,455	<u>3210,78</u>	-	7882,46	7882,46	-	<u>37,3000</u>	<u>91,57</u>
					3210,78	-			-	-	-
2	KP12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	2,455	<u>696,39</u>	-	1709,64	1709,64	-	<u>8,0900</u>	<u>19,86</u>
					696,39	-			-	-	-
3	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	41,735	<u>32,61</u>	-	1360,98	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	KP11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	2,455	<u>7500,73</u>	-	18414,29	18414,29	-	<u>76,3900</u>	<u>187,54</u>
					7500,73	-			-	-	-
5	& C111-ШТ- POT-1 варіант 2	Штукатурка гіпсова старт Knauf	кг	2455	<u>10,47</u>	-	25703,85	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ15-56-5 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.1 к=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2,455	<u>8421,69</u> 7731,86	- -	20675,25	18981,72	- -	<u>72,4500</u> -	<u>177,86</u> -
7	& C111- 1896-5 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	368,25	<u>11,54</u> -	- -	4249,61	-	- -	- -	- -
8	КР12-49-6	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування ---- Стіни ----	100м2	2,455	<u>13800,81</u> 4966,56	- -	33880,99	12192,90	- -	<u>49,3400</u> -	<u>121,13</u> -
9	КР11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	3,422	<u>5245,72</u> 5245,72	- -	17950,85	17950,85	- -	<u>60,9400</u> -	<u>208,54</u> -
10	КР12-66-1	Грунтування поверхні	100м2	6,527	<u>696,39</u> 696,39	- -	4545,34	4545,34	- -	<u>8,0900</u> -	<u>52,8</u> -
11	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	130,54	<u>32,61</u> -	- -	4256,91	-	- -	- -	- -
12	КР11-29-2	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	6,527	<u>6110,72</u> 6110,72	- -	39884,67	39884,67	- -	<u>64,6500</u> -	<u>421,97</u> -
13	& C111-ШТ- POT-1 варіант 1	Штукатурка гіпсова старт Knauf	кг	13054	<u>10,47</u> -	- -	136675,38	-	- -	- -	- -
14	& C111-870- СТ-ШТ-1 варіант 1	Скловітка штукатурна лугостійка BauGut 5x5 160 г/кв.м	м2	685,335	<u>35,70</u> -	- -	24466,46	-	- -	- -	- -
15	КБ15-56-3 Н2; Н3; Н5=1,15	Безпіджане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	6,527	<u>5466,85</u> 4850,21	- -	35682,13	31657,32	- -	<u>45,4480</u> -	<u>296,64</u> -
16	& C111- 1896-5 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP FINISH ---- Підлога ----	кг	587,43	<u>11,54</u> -	- -	6778,94	-	- -	- -	- -
17	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,952	<u>8772,40</u> 8772,40	- -	8351,32	8351,32	- -	<u>92,8100</u> -	<u>88,36</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,82	<u>4809,18</u> 4809,18	-	3943,53	3943,53	-	<u>50,8800</u> -	<u>41,72</u> -
19	КР7-17-1	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	2,014	<u>6743,06</u> 6743,06	-	13580,52	13580,52	-	<u>71,3400</u> -	<u>143,68</u> -
20	КР7-17-9 Н1=12 (товщ. 80мм)	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати до 80 мм	100м2	2,014	<u>2449,96</u> 2449,96	-	4934,22	4934,22	-	<u>25,9200</u> -	<u>52,2</u> -
21	& С111-1891-1-1 варіант 1	Суміш для стяжки підлог Siltek f20	кг	32224	<u>5,80</u> -	-	186899,20	-	-	-	-
22	КБ11-29-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.1 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	2,014	<u>92460,55</u> 18439,77	-	186215,55	37137,70	-	<u>178,9400</u> -	<u>360,39</u> -
23	КР6-14-1	---- Прорізи та укоси ---- Знімання дверних полотен	100 м2	0,2809	<u>3920,67</u> 3920,67	-	1101,32	1101,32	-	<u>44,6800</u> -	<u>12,55</u> -
24	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,21	<u>16663,16</u> 16648,61	-	3499,26	3496,21	-	<u>184,3700</u> -	<u>38,72</u> -
25	КБ10-28-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2209	<u>532235,74</u> 11762,16	-	117570,87	2598,26	-	<u>112,8265</u> -	<u>24,92</u> -
26	КР11-30-1	Штукатурення плоских поверхонь віконних та дверних укосів по бетону та каменю	100м2	0,427	<u>34665,44</u> 34013,24	-	14802,14	14523,65	-	<u>300,5500</u> -	<u>128,33</u> -
27	& С111-ШТ-РОТ-1 варіант 1	Штукатурка гіпсова старт Кнауф	кг	1708	<u>10,47</u> -	-	17882,76	-	-	-	-
28	КБ15-56-3 Н2; Н3; Н5=1,15	Безпідчане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,427	<u>5466,85</u> 4850,21	-	2334,34	2071,04	-	<u>45,4480</u> -	<u>19,41</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C111-1896-5 варіант 1	Шпаклівка Knauf HP FINISH	кг	38,43	<u>11,54</u> -	- -	443,48	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Електромонтажні роботи											
30	KP17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах	100м	3	<u>8083,24</u> 7170,08	- -	24249,72	21510,24	- -	<u>67,9500</u> -	<u>203,85</u> -
31	& C153-1-2-B1-1 варіант 3	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 3х1,5мм2 33КМ	м	309	<u>46,89</u> -	- -	14489,01	-	- -	- -	- -
32	KP15-121-4 к дем.=0,4	ВЕНТИЛЯЦІЯ (Демонтаж) (Демонтаж) (Демонтаж) Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,225	<u>11680,31</u> 11680,31	- -	2628,07	2628,07	- -	<u>120,4280</u> -	<u>27,1</u> -
33	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,6832	<u>34386,83</u> 29200,78	- -	23493,08	19949,97	- -	<u>301,0700</u> -	<u>205,69</u> -
34	C130-1126 варіант 1	Повітроводи з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр до 250 мм	м2	46,24	<u>726,78</u> -	- -	33606,31	-	- -	- -	- -
35	C130-1126 варіант 2	Фасонні деталі повітроводів з тонколистової оцинкованої сталі товщиною 0,7 мм, круглого перерізу, діаметр до 250 мм	м2	22,08	<u>892,42</u> -	- -	19704,63	-	- -	- -	- -
36	C130-273 варіант 1	Заслінки дросельні круглого перерізу, діаметр 150 мм	шт	31	<u>1647,28</u> -	- -	51065,68	-	- -	- -	- -
37	C130-273 варіант 2	Заслінки дросельні круглого перерізу, діаметр 200 мм	шт	2	<u>1871,68</u> -	- -	3743,36	-	- -	- -	- -
38	& C130-475-4 варіант 1	Вироби для кріплення повітроводів	кг	50	<u>279,17</u> -	- -	13958,50	-	- -	- -	- -
39	KP17-17-1	Установлення вентиляторів у квартирах [витяжка]	шт	31	<u>107,02</u> 104,25	- -	3317,62	3231,75	- -	<u>1,0000</u> -	<u>31</u> -
40	& C104-2544-365 варіант 1	Дифузор 150	шт	31	<u>343,78</u> -	- -	10657,18	-	- -	- -	- -
41	KP20-25-9	Пробивання отворів глибиною 100 мм, перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах	10шт	0,9	<u>356,89</u> 349,46	- -	321,20	314,51	- -	<u>3,8700</u> -	<u>3,48</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
42	KP20-25-25 к=20	На кожні 10 мм зміни глибини отворів перерізом 100х100 мм в залізобетонних та бетонних стінах та підлогах додавати або виключати	10шт	0,9	<u>535,78</u> 523,74	- -	482,20	471,37	- -	<u>5,8000</u> -	<u>5,22</u> -
43	KP20-37-1	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,0707	<u>1610,03</u> 1610,03	- -	113,83	113,83	- -	<u>16,6000</u> -	<u>1,17</u> -
44	C1550-38 варіант 1	Піна вогнетривка Soudafoam FR750	балон	3,5	<u>435,72</u> -	- -	1525,02	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 1							203355,41	48219,74	- -	-	<u>477,51</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							203355,41				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							155135,67				
всього заробітна плата, грн.							48219,74				
Загальновиробничі витрати, грн.							25018,54				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							48,42				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8005,68				
Всього будівельні роботи, грн.							228373,95				

Всього по розділу 1							228373,95				
Розділ 2. Інші супутні витрати											
45	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	21,22	<u>140,31</u> 140,31	- -	2977,38	2977,38	- -	<u>1,6300</u> -	<u>34,59</u> -
46	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	21,22	<u>302,13</u> -	<u>302,13</u> 48,51	6411,20	-	<u>6411,20</u> 1029,38	- 0,4110	- 8,72
---- Стіни ----											
47	KP12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	6,528	<u>13231,33</u> 4411,93	- -	86374,12	28801,08	- -	<u>43,8300</u> -	<u>286,12</u> -
---- Прорізи та укоси ----											
48	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,064	<u>3920,67</u> 3920,67	- -	250,92	250,92	- -	<u>44,6800</u> -	<u>2,86</u> -
49	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,04	<u>16663,16</u> 16648,61	- -	666,53	665,94	- -	<u>184,3700</u> -	<u>7,37</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КБ10-28-5 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ Таб.Б1.1 к=1,15	Заповнення дверних прорізів дверними блоками із застосуванням анкерів і монтажної піни	1 блок	4	<u>758,04</u> 604,26	- -	3032,16	2417,04	- -	<u>6,0030</u> -	<u>24,01</u> -
51	& С111- БВП-1 варіант 1	Блок дверний металевий	блок	4	<u>13395,46</u> -	- -	53581,84	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							153294,15	35112,36	<u>6411,20</u> 1029,38		<u>354,95</u> 8,72
Разом будівельні роботи, грн.							153294,15				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							111770,59				
всього заробітна плата, грн.							36141,74				
Загальновиробничі витрати, грн.							20051,63				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							43,63				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7217,51				
Всього будівельні роботи, грн.							173345,78				

Всього по розділу 2							173345,78				
Розділ 3. Санітарно-технічні роботи											
52	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,52	<u>6143,37</u> 6129,26	- -	3194,55	3187,22	- -	<u>56,5900</u> -	<u>29,43</u> -
53	& С113- 1673-ТР-2 варіант 1	Труба полімерна діаметром 20 PP-R Georg Fischer	м	52	<u>88,66</u> -	- -	4610,32	-	- -	- -	- -
54	& С1530-КЛ- ППР-3 варіант 1	Трійник 20x20x20 PP-R Georg Fischer	шт	7	<u>17,74</u> -	- -	124,18	-	- -	- -	- -
55	& С1530-КЛ- ППР-5 варіант 1	Обвід для труби Д20 PP-R Georg Fischer	шт	10	<u>55,44</u> -	- -	554,40	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 1	Відвід 90 для труби Д20 PP-R Georg Fischer	шт	18	<u>14,31</u> -	- -	257,58	-	- -	- -	- -
57	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 2	Кран кульовий ф1/2	шт	4	<u>111,25</u> -	- -	445,00	-	- -	- -	- -
58	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 3	Ніпель з різьбою	шт	3	<u>45,16</u> -	- -	135,48	-	- -	- -	- -
59	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 4	Кран кульовий ф1/2x1/2	шт	5	<u>520,48</u> -	- -	2602,40	-	- -	- -	- -
60	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 5	Кран кульовий ф1/2x1/2	шт	2	<u>196,12</u> -	- -	392,24	-	- -	- -	- -
61	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 6	Муфта ппр ф1/2	шт	15	<u>41,08</u> -	- -	616,20	-	- -	- -	- -
62	& C1530-КЛ-ПНР-9 варіант 7	Коліно ппр ф20	шт	23	<u>14,31</u> -	- -	329,13	-	- -	- -	- -
63	& C1530-КЛ-ПНР-13 варіант 1	Кріплення для труби PP-R Д20 з шурупом та дюбелем Georg Fischer	шт	10	<u>43,87</u> -	- -	438,70	-	- -	- -	- -
64	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>7239,54</u> 7239,54	- -	1303,12	1303,12	- -	<u>65,8200</u> -	<u>11,85</u> -
65	& C1530-ТР-КН-50-11-50 варіант 1	Труба полімерна діаметром 50 ПВХ Magnaplast	м	18	<u>82,54</u> -	- -	1485,72	-	- -	- -	- -
66	& C1530-РЗ-ФЧ-4 варіант 1	Трійник 50/50/50 Magnaplast	шт	2	<u>31,13</u> -	- -	62,26	-	- -	- -	- -
67	& C1530-РЗ-ФЧ-5 варіант 1	Відвід 90 Д50 Magnaplast	шт	4	<u>21,49</u> -	- -	85,96	-	- -	- -	- -
68	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	<u>3929,31</u> 3925,16	- -	785,86	785,03	- -	<u>36,7800</u> -	<u>7,36</u> -
69	& C130-654-210 варіант 1	Умивальник керамічний Cersanit	шт	2	<u>926,22</u> -	- -	1852,44	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70	& C1-1-61-B28 варіант 1	Змішувач для умивальника	шт	2	<u>1161,43</u> -	- -	2322,86	-	- -	- -	- -
71	& C130-875-1	Сифон для умивальника	шт	2	<u>278,63</u> -	- -	557,26	-	- -	- -	- -
72	& C1530-КР-КТ-1-2-1 варіант 1	Кран сантехнічний кутовий Ду15 для підключення сантехприладів "Romstal"	шт	2	<u>194,88</u> -	- -	389,76	-	- -	- -	- -
73	& C1545-13-A варіант 1	Шланг гнучкий L=500 мм для підключення сантехприладів "Romstal"	шт.	2	<u>212,84</u> -	- -	425,68	-	- -	- -	- -
74	& C1545-240-K-6	Комплект для кріплення	шт	1	<u>107,03</u> -	- -	107,03	-	- -	- -	- -
75	КР15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-м	0,4	<u>4422,27</u> <u>4418,12</u>	- -	1768,91	1767,25	- -	<u>41,8700</u> -	<u>16,75</u> -
76	& C130-904-1 варіант 1	Унітаз керамічний з змивним бачком Cersanit	шт	4	<u>3196,45</u> -	- -	12785,80	-	- -	- -	- -
77	& C11-629 варіант 1	Гофра- труба Д110 підключення унітазу	шт	4	<u>179,14</u> -	- -	716,56	-	- -	- -	- -
78	& C1530-КР-КТ-1-2-1 варіант 1	Кран сантехнічний кутовий Ду15 для підключення сантехприладів "Romstal"	шт	4	<u>194,88</u> -	- -	779,52	-	- -	- -	- -
79	& C1545-13-A варіант 1	Шланг гнучкий L=500 мм для підключення сантехприладів "Romstal"	шт.	4	<u>212,84</u> -	- -	851,36	-	- -	- -	- -
80	& C1545-240-K-6	Комплект для кріплення	шт	4	<u>107,03</u> -	- -	428,12	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							40408,40	7042,62	- -		<u>65,39</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							40408,40				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							33365,78				
всього заробітна плата, грн.							7042,62				
Загальновиробничі витрати, грн.							3611,61				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,86				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1135,29				
Всього будівельні роботи, грн.							44020,01				

Всього по розділу 3							44020,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Електромонтажні роботи									
81	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм ² на скобах	100м	3,574	<u>8083,24</u> 7170,08	-	28889,50	25625,87	-	<u>67,9500</u>	<u>242,85</u>
82	& С153-1-2-В1-1 варіант 4	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, пер. 3х1,5мм ²	м	186,018	<u>46,89</u> -	-	8722,38	-	-	-	-
83	& С153-1-2-В1-1 варіант 5	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ пер. 3х2,5мм ²	м	182,104	<u>54,36</u> -	-	9899,17	-	-	-	-
84	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	0,3	<u>1673,86</u> 1668,00	-	502,16	500,40	-	<u>16,0000</u>	<u>4,8</u>
85	& С153-1-3-В1-1-5 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ. пер. 5х4,0мм ² 33КМ	м	30,6	<u>145,17</u> -	-	4442,20	-	-	-	-
86	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,24	<u>4425,79</u> 3332,78	-	1062,19	799,87	-	<u>35,2600</u>	<u>8,46</u>
87	& С1547-6-1-ИНБ-В1 варіант 1	Вимикач зовнішньої установки, одноклавішний	шт	24	<u>122,86</u> -	-	2948,64	-	-	-	-
88	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,64	<u>6042,08</u> 4949,07	-	3866,93	3167,40	-	<u>52,3600</u>	<u>33,51</u>
89	& С111-1Н1-В1 варіант 1	Розетка зовнішньої установки, одномісна	шт	64	<u>154,01</u> -	-	9856,64	-	-	-	-
90	КР17-13-1	Монтаж щитів поверхових	1 шафа	2	<u>1489,70</u> 1306,68	-	2979,40	2613,36	-	<u>11,8800</u>	<u>23,76</u>
91	& С113-2144-ЩРН-24 варіант 1	Щит зовнішнього виконання (на 12 модулів)	шт	2	<u>620,24</u> -	-	1240,48	-	-	-	-
92	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,18	<u>22180,48</u> 22160,66	-	3992,49	3988,92	-	<u>217,5600</u>	<u>39,16</u>
93	& С1547-16-АВ-1К-1Р-16 варіант 1	Автоматичний вимикач, 1р, 10А,	шт	6	<u>112,94</u> -	-	677,64	-	-	-	-
94	& С1547-16-АВ-1К-1Р-16 варіант 2	Автомат 25А	шт	8	<u>107,27</u> -	-	858,16	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
95	& C1547-16- AB-1K-3P-32 варіант 1	Автоматичний вимикач 16А	шт	2	<u>141,32</u> -	- -	282,64	-	- -	- -	- -
96	& C1547-16- AB-1K-3P-32 варіант 2	Автоматичний вимикач с40	шт	1	<u>663,36</u> -	- -	663,36	-	- -	- -	- -
97	& C1547-16- AB-1K-3P-32 варіант 3	Автоматичний вимикач с10	шт	1	<u>144,18</u> -	- -	144,18	-	- -	- -	- -
98	KP17-11-3	Монтаж світильників енергозберігаючих	100шт	0,39	<u>28280,58</u> 28226,73	- -	11029,43	11008,42	- -	<u>270,7600</u> -	<u>105,6</u> -
99	& C100- 1507-9 варіант 1	Світильник енергозберігаючий	шт	39	<u>694,17</u> -	- -	27072,63	-	- -	- -	- -
100	KM8-593-11	Світильник для ламп розжарювання світловий настінний покажчик	100 шт	0,13	<u>16466,80</u> 14430,69	<u>230,00</u> 33,56	2140,68	1875,99	<u>29,90</u> 4,36	<u>131,2000</u> 0,3533	<u>17,06</u> 0,05
101	& C121-783- A1 варіант 1	Світильник евакуаційно-вказівний "Вихід"	шт	13	<u>459,91</u> -	- -	5978,83	-	- -	- -	- -
102	KP15-132-1	ВЕНТИЛЯЦІЯ Установлення фільтрів чарункових	м2	0,5	<u>852,71</u> 844,43	- -	426,36	422,22	- -	<u>8,1000</u> -	<u>4,05</u> -
103	& C1630- 950-2 варіант 1	Фільтр G4 касетний 500x500	шт	2	<u>4355,72</u> -	- -	8711,44	-	- -	- -	- -
104	KP15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	2	<u>1133,29</u> 1087,63	- -	2266,58	2175,26	- -	<u>9,4700</u> -	<u>18,94</u> -
105	& C104- 2544-334 варіант 1	Вентилятор електроручний ERV-4,0 в комплекті з віброопорами та гнучкими вставками	шт	2	<u>63935,68</u> -	- -	127871,36	-	- -	- -	- -
106	KP15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	4	<u>761,98</u> 761,98	- -	3047,92	3047,92	- -	<u>7,1400</u> -	<u>28,56</u> -
107	& C104- 2544-39-3Л варіант 1	Вентилятор каналний ТТ ПРО 150	шт	4	<u>3797,50</u> -	- -	15190,00	-	- -	- -	- -
108	KБ20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,72	<u>1108,25</u> 1090,85	- -	797,94	785,41	- -	<u>11,2470</u> -	<u>8,1</u> -
109	& C104- 2544-39-3Л варіант 2	Вставка гнучка 150	шт	8	<u>258,73</u> -	- -	2069,84	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	КМ10-682-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	4	<u>634,86</u> 512,26	- -	2539,44	2049,04	- -	<u>4,8000</u> -	<u>19,2</u> -
111	1504-15134 варіант 1	Регулятор швидкості РС-1-400	шт	4	<u>1936,58</u> -	- -	7746,32	-	- -	- -	- -
112	КБ21-2-1	Прокладання вініпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,2	<u>4051,83</u> 4051,83	- -	810,37	810,37	- -	<u>42,3300</u> -	<u>8,47</u> -
113	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,2	<u>1461,64</u> 1461,64	- -	292,33	292,33	- -	<u>15,2700</u> -	<u>3,05</u> -
114	& С1545- 318-3 варіант 1	Гнучкий металорукав, діаметр 18 мм	м	20	<u>19,25</u> -	- -	385,00	-	- -	- -	- -
115	& С153-1-21	Кабель марки ВВГнгд, перерізом 5х1,5 мм2	1000м	0,02	<u>55298,76</u> -	- -	1105,98	-	- -	- -	- -
116	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	2	<u>170,75</u> 170,75	- -	341,50	341,50	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
117	& С1545-70- 61 варіант 1	Пост керування кнопковий з електромагнітним пускатчем	шт	2	<u>1891,18</u> -	- -	3782,36	-	- -	- -	- -
118	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,03504	<u>11709,63</u> 10612,38	- -	410,31	371,86	- -	<u>88,7100</u> -	<u>3,11</u> -
119	& С121-390- 1-Л варіант 1	Рама монтажна К-РМ	шт	2	<u>1725,73</u> -	- -	3451,46	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					308496,24	59876,14	<u>29,90</u> 4,36		<u>571,88</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					308496,24				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					248590,20				
		всього заробітна плата, грн.					59880,50				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29738,52				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					55,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9208,28				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					338234,76				

		Всього по розділу 4					338234,76				
		Розділ 5. Інші супутні витрати									
120	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,43	<u>140,31</u>	-	60,33	60,33	-	<u>1,6300</u>	<u>0,7</u>
					<u>140,31</u>	-			-	-	-
121	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,43	<u>302,13</u>	<u>302,13</u>	129,92	-	<u>129,92</u>	-	-
					-	<u>48,51</u>			<u>20,86</u>	<u>0,4110</u>	<u>0,18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5					190,25	60,33	<u>129,92</u>		<u>0,7</u>
									<u>20,86</u>		<u>0,18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					190,25				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					81,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46,99				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17,42				
		Всього будівельні роботи, грн.					237,24				

		Всього по розділу 5					237,24				
		Разом прямі витрати по кошторису					1651420,71	395268,15	<u>6571,02</u>		<u>3958,62</u>
									<u>1054,60</u>		<u>8,95</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1651420,71				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1249581,54				
		всього заробітна плата, грн.					396322,75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					215113,96				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					453,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					74963,79				
		Всього будівельні роботи, грн.					1866534,67				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----					1866534, 67				
		Всього по кошторису									
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4420,86				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					471286,54				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

